
 اعلامیه مطبوعاتی
 آیدمیدست نها با پیروی از طریقه اسلامی باش تو حفظ کرامت هارهایی این ملت از بحران

 )ترجمه(
 

های عظیمی از مردم اش در میان بخشو شدت شعله تقریباً سه ماه از آغاز جنبش و حرکت مردمی در عراق گذشته است که کثرت
ها، دانشجویان دانشگاهها/مهندسین، های مختلف جامعه مانند داکتران/پزشکان، انجینرشمول متخصصین بخشانتشار یافت، به

چنین بعضی شان و همجران/بازرگانان و نیروهی از افراد بدون شغل با در دست داشتن سند علمیمدار، تامند و سیاستقانون دافرا
دیگر تمام شان در تظاهرات مذکور بخاطر حمایت از  -بجز اندک افراد -ها در ولایات/استان مرکزی و جنوبیها و رهبران قبیلهقبیله

های متوالی که که از سوی دولتعدالتی شدید و وضعیت ناگواریبی بلشان در مقاز شدن صبر این قیام مردمی که در نتیجه لبری
 تند. سد گذاشته شد، قدعلم نموده و برخام در این سرزمین بنیا2003توسط کافران در سال 

اکم در قدرت تاکنون های حگی در چندین تاسیسات یا مناطق کشور، گروهگسیختن و اختلال تقریباً کامل زندهرغم درهمعلی
خواهند واقعیت میاین که شان مانند گاه خود را با استفاده از حیله، مکر و بیانات دروغین و نیز با دادن روحیه کاذب به مردمجای

که زمام امور را توسط شان در قدرت بود و تا ایننمایند، حفظ نمودند. بناً تمام این ترفندها تنها بخاطر بقایفاسد را اصلاح می
های نظامی ایرانی صورت با ادامه ترور فزیکی و اختطاف فعالان که توسط گروهدست بگیرند! های کثیف، بههرهچرخاندن بعضی چ

تر از شان در مورد رد تمامی احزاب حاکم کشور، بیشکه در موقف کنونیگرفت، شمار این معترضان افزایش نخواهد یافت مگر این
 ند.این "ثابت قدم" خواهند ما

استعفا نمود، از سوی دیگر "عالیجناب کشور"  آنشده است؛ چون که رییس جمهور  ظیم امور مردمش بدون رهبربخاطر تن عراق
های احزاب فاسدی که اتهامات مبتنی بر عامل اصلی رییس جمهور بهرام صالح در میان آتش جوانان انقلابی و در میان فشار

 ای قانوننداخته اند، قرار گرفته است. بناً، باوجود مهلت تعیین شدهویرانی اوضاع کشور را بر گردن حکومت و قاتون اساسی ا
اساسی، تاکنون در نصب و واگذرای جانشین نخست وزیر استعفاء کننده عبدالمهدی ناکام مانده اند، که این امر حکومت را در 

 شان، ریشخند و جوکر معرفی نمود. ی اوضاع کشورکنندهبرابر هر مشاهده 

جو و نابسامان، امریکا به یک معمای بدبختی برای غلامانش در عراق تبدیل شده است و با این چنین اوضاع ستیزهدر مواجهه 
پس از یک سکوت  -ها ناراحت است و با در نظرداشت همین واقعیت امریکا از تانوانی افرادش در مهار معترضین خشمگین خیابان

های خونخوارش همانا قاسم اش در کشور، او یکی از سگیافتهنظامی گسترش ینیرو های ایران و ها یا سازمانطولانی در ارگان
گناه را در عراق، سوریه، لبنان و یمن ریختانده است. امریکا سلیمانی را قربانی کرد، که همین سگ کثیف خون اکثریت مردم بی

های که از له بر سفارتش در بغداد از طرف ملیشهحیث یک ابرقدرت پس از حماین عمل را در انتقام از زخم برداشتن غرورش من
کنند های که امریکا و بادارانش را در عراق رد میبا گروه اشهای تند و سبکر بخاطر کوششاش بود و از سوی دیگسو در نظارتیک

اق انجام داد که بعداً بتواند با وارد داشتن تنظیم اوضاع در عر سازی و نورمال نگهبخاطر آماده -امریکا این عمل را-انجام داد، و سوماً 



دار نشده، دولت را برای او واگذار کند، بناً او احتمالاً کشور را اش تاکنون بدنام و خدشهکردن غلام جدیدش در حکومت که چهره
 کشد. های کنونی بیرون میاز بحران

تان واضحاً باز کردیم، ما ندیم و پرده حقایق را در چشمانتان روشنی افگهایکه ما بر واقعیت رنجطوری! ای جوانان عزیز انقلابی
ی از عقاید کفری در سیاست و در تنظیم امور مردم توسط وهم و فریب دموکراسی ز صانه شما را در برابر نتیجه پیرو نه و مخلاهوشیار 

دیگر برد و از سویاش فرو میخیالات کاذبسو شما را در خواب و دهیم که از یککفار و سکولاریسم رسوا کننده، نصیحت و تذکر می
اش را بالای اسلام حنیف و پاک شریعت خواهد امتتعالی میوه الله سبحانهکند کشما را از راه نجات و هدایت دور می

 اشگی مرفهدهو زن ، امنیتم تحت عدالتخت، اجرا کنند. فهلذا دوباره به اسلا بگرایی زشت و نژاد پرستی بدگان فرقهکنندهتبلیغ
 بازگشت کنید. 

اَ ﴿وَأنَِ احْكمُْ بيَنَْهُمْ بِِاَ أنَزَْلَ اللَّهُ وَلََ تتََّبِعْ أهَْوَاءَهُمْ وَاحْذَرهُْمْ أنَْ يفَْتِنُوكَ عَنْ بعَْضِ مَ  ا أنَزَْلَ اللَّهُ إِليَْكَ فَإنِْ توََلَّوْا فَاعْلمَْ أنَََّّ
هِ حُكْماً ضِ ذُنوُبِهِمْ وَإنَِّ كثَِيراً مِنَ النَّاسِ لفََاسِقُونَ * أفََحُكمَْ الجَْاهِليَِّةِ يبَغُْونَ وَمَنْ أحَْسَنُ مِنَ اللَّ يرُِيدُ اللَّهُ أنَْ يصُِيبَهُمْ بِبعَْ 

 [50-49]مائده:  لقَِوْمٍ يُوقِنُونَ﴾
ایشان پيروى مكن و از آنان برحذر  وتعالی( نازل كرده داورى كن و از هوای نفسو ميان آنان به موجب آنچه الله)سبحانه ترجمه:

وتعالی( بر تو نازل كرده به فتنه دراندازند. پس اگر پشت كردند بدان كه باش مبادا تو را در بخشى از آنچه الله)سبحانه
آیا  .مانندحقيقت بسيارى از مردم نافر شان برساند و در اى از گناهان خواهد آنان را فقط به]سزاى[ پارهوتعالی( مىالله)سبحانه

 کند؟اهل یقین اند، حکم می کهوتعالی( برای قومیخواهند؟ و چه کسی بهتر از الله)سبحانهها حکم جاهلیت را)از تو( میآن
 ولَیه عراق-دفتر مطبوعاتی حزب التحریر
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